CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY CAM KẾT
	Kính gửi:
		- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
		- Hội đồng xét Tốt nghiệp Thạc sĩ đợt 1 năm 2025.
Tôi tên: ……………………………………………………………………………………..
Sinh ngày: ………………………………………………………………………………….
Số CCCD: ………………….Cấp ngày: ……………..Tại: ……………………………….
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………
Mã số sinh viên: ……………………………………………………………………………
Lớp: ………………………………………………………………………………………...
Ngành: ……………………………………………………………………………………...
Nay tôi làm đơn này để cam kết về nhân thân phục vụ cho việc xét tốt nghiệp Thạc sĩ năm 2025 như sau:
- Tính đến thời điểm làm cam kết này, tôi không bị truy cứu trách nhiệm hình sự, không thuộc đối tượng bị cấm học/thi hành án theo quy định pháp luật.
- Tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật và Trường Đại học Công nghệ Miền Đông về tính trung thực của nội dung cam kết này.
- Nếu sau này có phát hiện vi phạm dẫn đến không đủ điều kiện xét/ nhận bằng tốt nghiệp, tôi chấp nhận bị thu hồi bằng tốt nghiệp và xử lý theo quy định hiện hành.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
…………………, ngày … tháng … năm ……

	Người cam kết
(Ký & ghi rõ họ tên)